Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2022/SESP

PROCESSO: CBM-PRO-2022/05590 E SIAG Nº 0005590/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
047/2022/SESP, cujo objeto é a Aquisição de equipamentos de mergulho (Embarcações de alumínio, motores de popa,
carretas para transporte de barco, cilindro de ar comprimido, conjunto para comunicação Full Face), que serão empregados
nas operações de mergulho, com recursos do Programa Mais MT, visando atender as necessidades do cenário operacional
do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Mato Grosso.

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

1
EVOLUTION SHOP
SOLUCOES
COMERCIAIS LTDA

46.347.836/0001-
68

R$
134.899,20

1.1
EVOLUTION SHOP
SOLUCOES
COMERCIAIS LTDA

46.347.836/0001-
68

R$
44.966,40

2
EVOLUTION SHOP
SOLUCOES
COMERCIAIS LTDA

46.347.836/0001-
68

R$
51.280,00

2.1
EVOLUTION SHOP
SOLUCOES
COMERCIAIS LTDA

46.347.836/0001-
68

R$
10.256,00

3 ABC NAUTICA LTDA 96.666.862/0001-
27

R$
199.200,00

3.1 ABC NAUTICA LTDA 96.666.862/0001-
27

R$
66.400,00

4 ABC NAUTICA LTDA 96.666.862/0001-
27

R$
70.800,00

4.1 ABC NAUTICA LTDA 96.666.862/0001-
27

R$
23.600,00

5 DESERTO

5.1 DESERTO

6 DESERTO

6.1 DESERTO

RESGATECNICA

7 COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
RESGATE LTDA

15.453.449/0001-
82

R$
571.335,00

8

RESGATECNICA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
RESGATE LTDA

15.453.449/0001-
82

R$
330.156,00

DECLARO DESERTOS OS LOTES 5; 5.1; 6; 6.1 E ADJUDICO E
HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO VALOR
TOTAL DE R$1.502.892,60 (um milhão quinhentos e dois mil e
oitocentos e noventa e dois reais e sessenta centavos).

Cuiabá-MT, 29 de setembro de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 43d019e8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 43d019e8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:57:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial